
Orszak Trzech Króli na ulicach i w internecie
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Tegoroczny Orszak Trzech Króli odbył się z poszanowaniem zasad reżimu sanitarnego i obowiązującego

prawa. 6 stycznia trzej królowie samotnie przeszli tradycyjnymi trasami orszaku czerwonego,

niebieskiego i zielonego, aby oddać pokłon Dziecięciu na Rynku Głównym. Transmisja z wydarzenia

odbyła się w internecie.

Relację z przemarszu trzech króli można było śledzić na profilu orszaku na Facebooku.

Wydarzenie ze studia w Sukiennicach poprowadzili Lidia Jazgar i Łukasz Lech.

Symboliczne przejście ulicami Krakowa nie wiązało się z tworzeniem zgromadzenia publicznego.

Organizatorzy poprosili wszystkich przyjaciół orszaku o gromadzenie się przed komputerami,

laptopami i smartfonami, a przypadkowych świadków wydarzeń na ulicy – o przestrzeganie

reżimu sanitarnego i zachowywanie dystansu społecznego.

Orszakowe dzieło charytatywne

Tradycją Orszaku Trzech Króli jest także wspieranie dzieł charytatywnych. Podczas zbiórek

organizowanych w 50 krakowskich parafiach można było wspomóc działalność Dzieła Pomocy

św. ojca Pio.

Organizacja od 16 lat wspiera osoby, które utraciły dach nad głową bądź są tego bliskie. Oferuje

im wsparcie doraźne – kąpiel, nową odzież, możliwość wyprania ubrań – oraz specjalistyczne –

socjalne, psychologiczne, duchowe, zawodowe i prawne. Pomoc najuboższym świadczona jest w

dwóch budynkach w samym sercu Krakowa: przy ul. Loretańskiej 11 oraz ul. Smoleńsk 4.

Od 2012 roku Dzieło Pomocy św. ojca Pio prowadzi również mieszkania wspierane dla kobiet

oraz całych rodzin doświadczających bezdomności. Prócz dachu nad głową i domowego ciepła

ich mieszkańcy otrzymują fachowe wsparcie zespołu pracowników Dzieła.

Do kwesty na ten cel dołączyli stypendyści Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia. W organizacji

Orszaku Trzech Króli uczestniczą także wolontariusze Salezjańskiego Wolontariatu Misyjnego

Młodzi Światu, harcerze Związku Harcerstwa Rzeczpospolitej oraz Skauci Europy.

Tegoroczny Orszak Trzech Króli w Krakowie współfinansowało Miasto Kraków.
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